Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

sexta-feira, 14 de março de 2025 Ano XII - Edição nº 01327 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDC8483F841AF1744F8D3CE1B76BCA89

sexta-feira, 14 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007-2025

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 032-2025 - RYAN

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDC8483F841AF1744F8D3CE1B76BCA89

sexta-feira, 14 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Inexigibilidade

RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025.

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II do Art. 74 da Lei Federal

n.º 14.133/21 e no Parecer Jurídico, ante a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025– ADJUDICA o

objeto da licitação - execução de show, da cantora Priscila Sotero, para apresentação artística musical no dia

15/03/2025 a partir das 20h00min, em praça pública, show com duração mínima de 1:00 hora, em comemoração dos

festejos do Dia do Evangélico do presente ano. Torna público Ato de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,

visando à contratação de: RYAN A SANTOS, pessoa jurídica inscrita no CNPJ 48.681.479/0001-03, com endereço

na 10 AV AVENIDA ALEXANDRE QUINTO, 91, CASA, ACM, IBIRAPITANGA – BA, representado neste ato

por: Sr. Ryan Araujo Santos, CPF:055.377.525-14, RG: 14.491.676-24. Vigência: 30 de abril de 2025. Valor Global

é de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Caatiba, 14 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito

Municipal.

RATIFICAÇÃO DO ATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025.

O Prefeito Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II do Art. 74 da Lei Federal  n.º

14.133/21, no Parecer Jurídico, torna pública a RATIFICAÇÃO do ato da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

nº 007/2025– objetivando execução de show, da cantora Priscila Sotero, para apresentação artística musical no dia

15/03/2025 a partir das 20h00min, em praça pública, show com duração mínima de 1:00 hora, em comemoração dos

festejos do Dia do Evangélico do presente ano. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: RYAN A

SANTOS, pessoa jurídica inscrita no CNPJ 48.681.479/0001-03, com endereço na 10 AV AVENIDA

ALEXANDRE QUINTO, 91, CASA, ACM, IBIRAPITANGA – BA, representado neste ato por: Sr. Ryan Araujo

Santos, CPF:055.377.525-14, RG: 14.491.676-24. Vigência: 30 de abril de 2025. Valor Global é de R$ 20.000,00

(vinte mil reais).  Caatiba, 14 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025.

O Prefeito Municipal de Caatiba, – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas

todas as formalidades do Inciso II do Art. 74 da Lei Federal  n.º 14.133/21, ante a INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 007/2025 – Objeto: execução de show, da cantora Priscila Sotero, para apresentação artística

musical no dia 15/03/2025 a partir das 20h00min, em praça pública, show com duração mínima de 1:00 hora, em

comemoração dos festejos do Dia do Evangélico do presente ano. HOMOLOGA o Processo de

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, celebrando o Contrato com: RYAN A SANTOS, pessoa jurídica inscrita

no CNPJ 48.681.479/0001-03, com endereço na 10 AV AVENIDA ALEXANDRE QUINTO, 91, CASA, ACM,

IBIRAPITANGA – BA, representado neste ato por: Sr. Ryan Araujo Santos, CPF:055.377.525-14, RG: 14.491.676-

24. Vigência: 30 de abril de 2025. Valor Global é de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).  Caatiba, 14 de março de 2025.

Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8C8C614AEC9600C4DCB5500B5604948

sexta-feira, 14 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba

sexta-feira, 14 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: RYAN A SANTOS, pessoa jurídica inscrita no CNPJ 48.681.479/0001-03, com endereço na

10AV AVENIDA ALEXANDRE QUINTO, 91, CASA, ACM, IBIRAPITANGA – BA,  representado neste ato por:

Sr. Ryan Araujo Santos, CPF:055.377.525-14, RG: 14.491.676-24.

OBJETO:  Execução de show, da cantora Priscila Sotero, para apresentação artística musical no dia 15/03/2025 a

partir das 20h00min, em praça pública, show com duração mínima de 1:00 hora, em comemoração dos festejos do Dia

do Evangélico do presente ano.

Nº DO CONTRATO: Nº 032/2025

VIGÊNCIA: 30 de abril de 2025

VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

DATA DO CONTRATO: 14 de março de 2025.

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

Caatiba – Bahia, 14 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDC8483F841AF1744F8D3CE1B76BCA89

		2025-03-14T11:23:15-0300